吉林大学珠海学院2018年校级学生组织副部级以上干部成员名单公示
各位同学：

    根据《关于做好吉林大学珠海学院2018年校级学生组织换届竞选工作的通知》（院团字【2018】13号）文件要求，依照《吉林大学珠海学院校级学生组织换届竞选办法》，经过基层组织推荐和个人自愿报名，对参加吉林大学珠海学院2018年校级学生组织换届竞选的学生干部进行资格审查、笔试、面试、竞选演讲等环节考察，现拟任326名学生为2018年校级学生组织副部级以上干部成员，现将名单公示如下：

吉林大学珠海学院学生会副部级以上干部成员名单公示

主席团成员名单

主  席：陈佳特（06161109）       16级机械工程学院
秘书长：曾诗琪（14160811）       16级音乐舞蹈学院
副主席：李国健（02162026）       16级工商管理学院
肖俊泓（06160508）       16级机械工程学院
张  墅（06160812）       16级机械工程学院
单芳芳（14160337）（兼）  16级音乐舞蹈学院
秘书处成员名单
秘 书 长：曾诗琪（14160811）       16级音乐舞蹈学院
副秘书长：解  贺（01170233）       17级美术与设计学院
邓  翔（02172633）       17级工商管理学院
白尚娟（07170614）       17级文学院
王  琳（10171303）       17级计算机学院
刘桂岐（12173121）       17级金融与贸易学院
        孔  敖（12171524）       17级金融与贸易学院
        黄子然（15170122）       17级健康学院
外联部成员名单
    部  长：邱泽华（04162618）       16级计算机学院
    副部长：张竹宁（09170614）       17级外国语学院
            伍钰蓉（10171124）       17级药学与食品科学学院
侯寅圣（13171025）       17级金融与贸易学院
林泰麾（13171016）       17级公共管理学院
郑宗盛（15170132）       17级健康学院
宣传部成员名单
部  长：卢懿亮（04160415）       16级计算机学院
副部长：侯晓旋（02173215）       17级工商管理学院
        蔡洁娜（03170605）       17级金融与贸易学院
王菀霖（04172523）       17级文学院
谢倩莹（05170227）       17级旅游学院
包雨欣（06170815）       17级机械工程学院
赵  菲（07171218）       17级文学院
文艺部成员名单
部  长：苏湧鑫（12163022）       16级金融与贸易学院
副部长：汤介红（02172917）       17级文学院
        申玉田（05171214）       17级旅游学院
        唐  瑞（06170430）       17级机械工程学院
        王锐杰（06171420）       17级金融与贸易学院
        卢  叶（09170408）       17级外国语学院
徐权桓（13171602）       17级金融与贸易学院
学习部成员名单
部  长：熊潮引（12162920）       16级金融与贸易学院
副部长：陈晓松（02172014）       17级工商管理学院
吴若妍（03171003）       17级电子信息工程学院
招俊烽（03170526）       17级电子信息工程学院
李文珺（10171918）       17级药学与食品科学学院
黄榕城（13171426）       17级物流管理与工程学院
张晏铭（15170218）       17级健康学院
生活与权益部成员名单
部  长：吴雨倩（12160707）       16级金融与贸易学院
副部长：陈潣锋（02171530）       17级金融与贸易学院
冯沛荧（03171601）       17级电子信息工程学院
梁泽南（04171420）       17级计算机学院
刘鸿霖（05171202）       17级旅游学院
刘炳章（06171128）       17级机械工程学院
        徐丽星（07170101）       17级文学院
刘嘉慧（09170623）       17级外国语学院
体育部成员名单
部  长：冯宏绪（04160217）       16级计算机学院
副部长：李书琪（02171304）       17级工商管理学院
张  哲（02170425）       17级工商管理学院
黄文镜（03170112）       17级计算机学院
吴宇豪（06171018）       17级机械工程学院
贾元元（07171428）       17级文学院
刘静仪（09171106）       17级外国语学院
女生部成员名单
部  长：李国健（02162026）（兼）  16级工商管理学院
副部长：吴海吟（02171801）       17级金融与贸易学院
            王雨菲（05170917）       17级旅游学院
李欣晓（07170210）       17级文学院
            王诗迪（10171916）       17级药学与食品科学学院
      林柏良（z1601128）       16级继续教育学院

新传媒部成员名单
部  长：冯俊旭（02163126）       16级工商管理学院
副部长：李博勋（02172327）       17级工商管理学院
          李紫怡（04172422）       17级计算机学院
          林钰谩（05171016）       17级文学院
刘长悦（06170115）       17级机械工程学院
          陈颖琦（07170316）       17级文学院
          赖媛媛（07171502）       17级文学院
          胡奕澄（08170322）       17级文学院
          陈洁盈（12171008）       17级金融与贸易学院
吉林大学珠海学院学生社团联合会副部级以上干部

成员名单公示

主席团成员名单

主  席: 单芳芳（14160337）       16级音乐舞蹈学院

秘书长: 戴家辉（04162516）       16级计算机学院

副主席: 苏梓君（12162916）       16级金融与贸易学院

潘君薏（10161602）       16级金融与贸易学院

刘鸿彬（13161130）       16级物流管理与工程学院

秘书处成员名单

秘 书 长: 戴家辉（04162516）       16级计算机学院

副秘书长: 袁  琨（03171303）       17级电子信息工程学院

李锦兴（03170224）       17级电子信息工程学院

李政杰（04172302）       17级计算机学院

汤雪津（09170214）       17级金融与贸易学院

王漫纯（10171010）       17级药学与食品科学学院

林  斐（10171722）       17级药学与食品科学学院

组织部成员名单

部  长：刘鸿彬（13161130）（兼）  16级物流管理与工程学院

副部长：欧阳嘉慧（02171823）     17级工商管理学院

郑嘉铠（04171120）       17级计算机学院

汤丹虹（05170721）       17级旅游学院

陈冠源（06170113）       17级机械工程学院

车逸凡（09170225）       17级外国语学院

黄  琳（13170202）       17级金融与贸易学院

宣传部成员名单
部  长：李嘉睿（13160326）       16级物流管理与工程学院

副部长：黄曦月（01170710）       17级美术与设计学院

          郑雅丰（02171217）       17级工商管理学院

          林沛仪（03171212）       17级电子信息工程学院

          梁舒然（05170408）       17级旅游学院

          杜珂锌（07171112）       17级文学院

          马炜彤（07171309）       17级文学院

新媒体部成员名单

部  长：马晓晖（10161621）       16级金融与贸易学院

副部长：林依梦（02171816）       17级文学院

陈志鸿（06171330）       17级机械工程学院

许榕淇（09171211）       17级外国语学院

麦燊怡（10171706）       17级药学与食品科学学院

陈钰滢（10170924）       17级药学与食品科学学院

李雪莹（13170207）       17级物流管理与工程学院

监察部成员名单

部  长：余可欣（13161306）       16级物流管理与工程学院

副部长：苏伟麟（02172133）       17级工商管理学院

罗濠贤（03170727）       17级电子信息工程学院

万雪松（03171201）       17级工商管理学院

陈嘉健（06170802）       17级健康学院

赖铭娟（07171518）       17级文学院

陈孙冉东（12172031）     17级金融与贸易学院

外联部成员名单
部  长：杨  潇（04162521）       16级金融与贸易学院

副部长：马婉芹（02172410）       17级工商管理学院

陈诗婷（02172708）       17级工商管理学院

张子威（03171009）       17级电子信息工程学院

陈禹幸（04172402）       17级计算机学院

谢冉辉（04170710）       17级计算机学院

冯思洁（05171210）       17级旅游学院

社团发展部成员名单

部  长：魏俊萍（10161914）       16级药学与食品科学学院

副部长：蔡  玲（02171513）       17级工商管理学院

顾浩坚（03170720）       17级工商管理学院

林国浩（03170934）       17级电子信息工程学院

许志鹏（06170112）       17级机械工程学院

陈雨菲（09171225）       17级外国语学院

高焰芬（15170206）       17级健康学院

吉林大学珠海学院青年志愿者协会副部级以上干部

成员名单公示

主席团成员名单

主  席: 余林泽（06160419）       16级机械工程学院

秘书长: 刘泳君（07160713）       16级文学院

副主席: 何菁菁（02160613）       16级工商管理学院

张艺淇（03161610）       16级电子信息工程学院

黄美方（10161703）       16级金融与贸易学院

吕雅丽（13161318）       16级物流管理与工程学院

秘书处成员名单

秘 书 长: 刘泳君（07160713）      16级文学院

副秘书长: 吴  鑫（04170523）      17级计算机学院

江晓澄（04172222）      17级工商管理学院

吴正华（06170304）      17级计算机学院

罗洁滢（12170312）      17级金融与贸易学院

赖施羽（12171811）      17级金融与贸易学院

公益部成员名单

部  长：马  淳（07161313）      16级文学院

副部长：黄彦欢（05170226）      17级旅游学院

袁建枫（06170403）      17级机械工程学院

江晓欣（12170906）      17级金融与贸易学院

陈俊昂（13170921）      17级物流管理与工程学院

黄梓毅（15170205）      17级健康学院

监察部成员名单
部  长：黄美方（10161703）（兼）16级金融与贸易学院

副部长：龙逸翔（03171309）     17级电子信息工程学院

          郭紫怡（08170114）     17级金融与贸易学院

          欧泗灿（08170424）     17级公共管理学院

          陈伟桐（10170216）     17级化工与新能源材料学院

          陈茵怡（12170606）     17级金融与贸易学院

          蔡潇祺（12170605）     17级金融与贸易学院

传媒部成员名单

部  长：吕雅丽（13161318）（兼） 16级物流管理与工程学院

副部长：李浩然（01170412）      17级美术与设计学院

吕勋程（03171126）      17级电子信息工程学院

罗润华（06170309）      17级机械工程学院

冯子烨（12172122）      17级金融与贸易学院

严巧如（13170713）      17级物流管理与工程学院

赵馨雨（13171103）      17级物流管理与工程学院

实践部成员名单

部  长：陈仲沂（04161522）      16级计算机学院

副部长：周宇鹏（02171529）      17级工商管理学院

李妍蒨（02172107）      17级工商管理学院

彭浪生（03170612）      17级电子信息工程学院

高薪岚（09170613）      17级外国语学院

陈嘉娜（10171503）      17级金融与贸易学院

外事部成员名单
部  长：徐  蔚（03160232）      16级电子信息工程学院

副部长：王敔轩（03171015）      17级电子信息工程学院

罗迦予（12171703）      17级文学院

张  钰（13171409）      17级物流管理与工程学院

黄美仪（13171303）      17级物流管理与工程学院

方志豪（13171429）      17级物流管理与工程学院

宣传部成员名单

部  长：叶智恒（12163129）      16级金融与贸易学院

副部长：江文健（02173128）      17级工商管理学院

杨泽斌（03170523）      17级电子信息工程学院

龚雅馨（05171114）      17级旅游学院

杨  然（07171114）      17级文学院

马家颖（12170622）      17级金融与贸易学院

张津成（12171824）      17级金融与贸易学院

张  颖（13170105）      17级物流管理与工程学院

曾诗慧（13170804）      17级物流管理与工程学院

组织部成员名单

部  长：张艺淇（03161610）（兼） 16级电子信息工程学院

副部长：曾斯彦（01170427）      17级美术与设计学院

          陈玉堂（03171011）      17级电子信息工程学院

          吴梓键（04171211）      17级计算机学院

          崔惠敏（08170734）      17级文学院

          毛  颖（12170908）      17级金融与贸易学院

          胡静芸（13170706）      17级物流管理与工程学院

牵手服务队成员名单

副队长：纪蕴蕊（02170813）      17级工商管理学院

钟沛钊（06170301）      17级机械工程学院

郑海纯（06170903）      17级机械工程学院

谢丽娜（07170424）      17级文学院

洪  曼（07170720）      17级文学院

杨  东（08170226）      17级公共管理学院

蔡永轩（13170232）      17级物流管理与工程学院

紫荆服务队成员名单

队  长：陈晓楠（13161125）      16级物流管理与工程学院

副队长：丁馗元（06171220）      17级机械工程学院

古浩嵘（06171404）      17级电子信息工程学院

陈晓洁（07170126）      17级文学院

阮晓楠（10171807）      17级药学与食品科学学院

邹梓韵（13171106）      17级外国语学院

吉林大学珠海学院大学生通讯社副部级以上干部

成员名单公示

主席团成员名单

社  长：王安强（04161819）     16级计算机学院

秘书长：王安强（04161819）（兼）16级计算机学院

副社长：李  琳（07161405）     16级文学院

姚奕敏（07161210）     16级文学院

刘健铖（10161432）     16级化工与新能源材料学院

秘书处成员名单

秘 书 长：王安强（04161819）（兼） 16级计算机学院

副秘书长：钟楚霞（02161505）      16级工商管理学院

胡海媛（02171111）      17级工商管理学院

李  爽（04170730）      17级计算机学院

陈  炜（06171624）      17级机械工程学院

新闻部成员名单

部  长：姚奕敏（07161210）（兼） 16级文学院
副部长：谢茵茵（07170321）      17级文学院
卓子锋（02171931）      17级外国语学院

莫晓霖（09170124）      17级外国语学院
孔嘉莹（09170313）      17级外国语学院
王子豪（05170703）      17级金融与贸易学院
唐家宝（12170528）      17级金融与贸易学院
编辑部成员名单

部  长：黄琳璇（10161110）      16级药学与食品科学学院
副部长：侯  广（03171617）      17级电子信息工程学院
熊沈怡（08171123）      17级文学院
林佳容（09170605）      17级外国语学院
杨斯涵（10170508）      17级药学与食品科学学院
摄影部成员名单

部  长：姚奕敏（07161210）（兼） 16级文学院

副部长：杨梦瑶（02170720）      17级工商管理学院

陈浩荣（04162030）      16级计算机学院
梁豪隆（06171630）      17级机械工程学院
张晓思（07170716）      17级文学院
黄初阳（12170228）      17级金融与贸易学院
多媒体技术部成员名单

部  长：刘健铖（10161432）（兼）16级化工与新能源材料学院
副部长：朱洁敏（02171017）     17级工商管理学院
邹家豪（04170415）     17级计算机学院
刘竞琰（07171024）     17级文学院
李烨程 (07170206）     17级文学院
广播站成员名单

站  长：李  琳（07161405）（兼） 16级文学院

副站长：苏梦萍（03160402）      16级电子信息工程学院

陈保羽（07160409）      16级文学院

孙仕婷（07160502）      16级文学院

吴雪蔓（10160709）      16级药学与食品科学学院

技术总监：黄鹏玮（12170723）      17级金融与贸易学院

节目总监：苏梦萍（03160402）（兼） 16级电子信息工程学院

网络部成员名单

部  长：刘健铖（10161432）（兼）16级化工与新能源材料学院
副部长：汤铠全（04170308）
  17级计算机学院
李芷晴 (04172418）     17级计算机学院
罗泳琪（13170109）     17级物流管理与工程学院
王  贯 (13170915)      17级物流管理与工程学院
吉林大学珠海学院大学生艺术团副部级以上干部

成员公示名单

主席团成员名单

团  长：骆  萧（02162628）      16级工商管理学院

秘书长：曹意婧（08160415）      16级文学院

副团长：程  驰（03161317）      16级电子信息工程学院

何舒欣（08160818）      16级文学院

曹意婧（08160415）（兼） 16级文学院

吴嘉琪（13161215）      16级物流管理与工程学院

秘书处成员名单

秘 书 长：曹意婧（08160415）      16级文学院

副秘书长：林晓杏（02171522）      17级金融与贸易学院

赵大佶（02171927）      17级工商管理学院

赵文裕（06170508）      17级机械工程学院

谢  静（09171420）      17级外国语学院

林鹭轩（12171720）      17级金融与贸易学院

组织部成员名单

部  长：刘京昆（06161628）   16级金融与贸易学院

副部长：孙晓龙（02171829）    17级工商管理学院

杨海镅（02171717）    17级工商管理学院

林  毓（03171311）    17级电子信息工程学院

谢彤欣（10171401）    17级金融与贸易学院

谭君仪（14170625）    17级音乐舞蹈学院

媒体宣传部成员名单

部  长：林晓莹（09160219）      16级文学院

副部长：肖瑞华（01170483）      17级美术与设计学院

苏韵晴（09171424）      17级外国语学院

黄金盈（10170902）      17级药学与食品科学院

        何颖君（10171914）      17级药学与食品科学学院

张嘉桢（13171210）      17级物流管理与工程学院

舞台美术部成员名单

部  长：叶雅燕（04162108）      16级金融与贸易学院

副部长：周妍蓉（04171430）      17级计算机学院

        陈玉婉（07170805）      17级文学院

        刘舒霞（12170408）      17级金融与贸易学院

陈卓琳（14170918）      17级音乐舞蹈学院

        谢芷钰（14170311）      17级音乐舞蹈学院

歌唱队成员名单

队  长：林国滨（04161514）      16级计算机学院

副队长：陈晓宇（02171822）      17级工商管理学院

庾振杰（02170924）     17级工商管理学院

    邱梓哲（03170833）      17级电子信息学院

    吴韦键（12170226）     17级金融与贸易学院

      张园园（15170217）     17级健康学院

舞蹈队成员名单

队  长：梁颖彤（07160323）      16级文学院

副队长：严宝珠（01170217）      17级美术与设计学院

郑苑淇（07170627）      17级文学院

蔡卓珊（07171421）      17级文学院

林方圆（08171024）      17级文学院

叶泽胜（12171821）      17级金融与贸易学院

器乐队成员名单

队  长：杨诺宜（09160226）      16级外国语学院

副队长：曾靖雅（02172706）      17级工商管理学院

张  琪（05170114）      17级文学院

吕承恩（05171106）      17级旅游学院

崔倩玉（12172406）      17级金融与贸易学院

     舒  茜（12172307）      17级金融与贸易学院

麦怀月（13171413）      17级物流管理与工程学院

主持人队成员名单

队  长：何舒欣（08160818）（兼） 16级文学院

副队长：王  琪（02172123）      17级工商管理学院

钟嘉富（07170829）      17级文学院

刘  洋（08170507）      17级公共管理学院

张俊鹏（09170125）      17级外国语学院

卞文彬（12171721）      17级金融与贸易学院

刘  跃（13170123）      17级金融与贸易学院

戏剧表演队成员名单

队  长：贾  一（06161031）      16级机械工程学院

副队长：孙若嘉（02170415）      17级工商管理学院

岑朗萱（03170213）      17级电子信息学院

童煜东（04171520）      17级计算机学院

蒋艺萌（07171102）      17级文学院

李欣怡（07171118）      17级文学院

李祯巍（09170527）      17级文学院

礼仪模特队成员名单

队  长：陈琬皓（12160313）      16级金融与贸易学院

副队长：叶敏君（05170911）      17级文学院

孟祥飞（07170833）      17级文学院

王芳芳（09170920）      17级外国语学院

李伟康（11170315）      17级建筑与城乡规划学院

陈波丽（Z1712102）      17级继续教育学院

吉林大学珠海学院学生公寓自我管理与服务委员会副部级以上干部成员名单公示

主席团成员名单

主  席：李秉轩（08160637）     16级工商管理学院

秘书长：黄  榕（10161906）     16级药学与食品科学学院

副主席：张  琪（03161210）     16级电子信息工程学院

郭子琦（10161702）     16级化工与新能源材料学院

霍文清（10162027）     16级药学与食品科学学院

秘书处成员名单

秘 书 长：黄  榕（10161906）      16级药学与食品科学学院

副秘书长：马  鑫（03170915）      17级电子信息工程学院

谭诗敏（13170806）      17级物流管理与工程学院

杨  婉（15170109）      17级健康学院

监察部成员名单

部  长：梁彩霞（02162019）      16级工商管理学院

副部长：王  迪（05171217）      17级旅游学院

曾倩怡（05171219）      17级旅游学院

李万诚（06170908）      17级机械工程学院

管理服务部成员名单

部  长：江诗华（02162018）      16级工商管理学院

副部长：刘天怡（07171316）      17级文学院

周方睿（03171524）      17级电子信息工程学院

范宇豪（03171520）      17级电子信息工程学院

宣传部成员名单

部  长：黄银娜（02162814）      16级工商管理学院

副部长：梁振霆（10160927）      16级药学与食品学院

唐元婷（13170615）      17级物流管理与工程学院

陈忆茹（13170909        17级文学院

策划部成员名单

部  长：廖鑫丽（05160427）      16级旅游学院

副部长：黄金丽（03171710）      17级电子信息工程学院

组织部成员名单

部  长：黄倩妍（10161619）      16级金融与贸易学院

副部长：胡锦华（06171402）      17级机械工程学院

杨汉轩（03170624）      17级电子信息工程学院

陈佳能（04162502）      16级计算机学院
公示时间从2018年7月3日至2018年7月5日17时，拟任干部试用期至2018年10月。若对以上人员有异议，请向学院团委反应，举报者需反映真实信息，不报或不签署真实姓名，以及不提供真实材料的，一律不予受理，逾期不候。

受理部门：共青团吉林大学珠海学院委员会

联系人：孔军亮

联系电话：0756-7626348；13928051522。
共青团吉林大学珠海学院委员会
                                2018年7月3日